2N

Apéritiv & Prosecco EUR
LIDOsecco 0101 380
LIDOsecco mit Apérol 0101 420
LIDOsecco mit Limoncello 01001 420
Campari Soda - mit Soda 0,25 Ltr 4cl 3,80
Campari Orange - mit Orangensaft 0,25 Ltr 4cl 4,90
Apérol Sprizz 0251 450
LIDOsecco 0,701 1950
Fruchtig-frische Weinschorle weiss oder rot 0,501 360
Champagner

Der bertihmteste unter den Champagnern aus den Kellern von Veuve Clicquot Ponsardin. Eine
ausgewogene Cuveé, abgerundet mit einem feinen und lebhaften Charakter. Ein Klassiker als

Apéritif oder als passender Begleiter zu edlen Speisen.

Champagner ,Veuve Cliquot”, Brut 0101 890

Champagner ,Veuve Cliquot”, Brut Veuve Clicquot 0,701 59,00

auch in Rosé vorratig ...

Offene Rotweine

“ REIMS FRANCE =

Montepulciano D’Abruzzo

volle Farbe, ansprechend mit feinen

Geschmacksnuancen, trocken
Agricola Villa Rocca, Marano
Venetien - Italien

Merlot del Veneto, trocken
IGT, leicht, angenehm weich

und trocken

Agricola Villa Rocca, Marano
Venetien - Italien

Blauer Portugieser Rotwein, halbtrocken

funkelndes Rubinrot reifer
Beerenfriichte,

Weingut Haas - Langenlonsheim -

Syrah

IGT, dichte Farbe, Duftet von Gewdirzen,
Beeren und nach leichter Holznote, mit angenehmen Tannin

Weingut: Mandrarossa - Sizilien
Italien

0251 420
0,251 4,20
Johannes Haas
NAHE - Deutschland 0,251 420
0,251 540
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Offene Weissweine

Bianco di Custoza

DOC Trivello

vollduftig angenehme Frucht,
trocken, Agricola Ciesseci
Venetien - Italien

Chardonnay Veneto

IGT, leicht, harmonisch im
Geschmack, trocken
Agricola Villa Rocca, Marano
Venetien - talien

Kremser Griiner Veltliner
feine Frucht, wiirzig mit Schmelz
trocken, Weingut Forstreiter
Krems - Osterreich

Riesling Hochheimer ,Holle”

Kahinett trocken, auf Tonboden gewachsen zeigt der Wein
enorme Lange und Fiille, feine Aprikosennote,

angenehme mineralische S&ure,

VDP Weingut Gunter Kiinstler,

Hochheim am Main / Rheingau - Deutschland

Welschriesling ,,Rosenhof”
frisch, fruchtig und spritzig

Duft nach frischem Apfel, trocken
Familie Haider, Burgenland
Osterreich

Sauvignon Blanc

Auslese trocken, Langenonsheimer Steinchen
duftet nach Zitrusfriichten Johanes Haas
Weingut Haas - Langenlonsheim - NAHE - Deutschland

Offener Rosé

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

4,20

4,20

4,20

6,90

5,40

5,40

Blauer Portugieser Rose, trocken
lachsfarbener Rosé

mit vollem, spritzigem Aroma

Weingut Haas - Langenlonsheim - NAHE - Deutschland
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